2019/165.2, passa a vigorar com a redação modificada nas seguintes 

cláusulas: 

“........................................................................................................................... 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total estimado do presente Contrato é de R$712.796,19 

(setecentos e doze mil, setecentos e noventa e seis reais e dezenove centavos), 

considerando-se os preços unitários constantes da proposta da 

CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro – Os serviços de manutenção corretiva e 

preventiva aceitos pela CONTRATANTE serão pagos em parcelas fixas 

mensais de R$ 59.399,68 (cinquenta e nove mil, trezentos e noventa e nove 

reais e sessenta e oito centavos), não se admitindo o pagamento antecipado 

sob qualquer pretexto. 

Parágrafo segundo – O pagamento de cada parcela será feito por meio 

de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária 

indicada, mediante a apresentação em duas vias de nota fiscal/fatura